平成24年10月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年11月1日～平成24年10月31日）

修正の理由

<通期連結業績予想>
 当社グループは、平成24年５月１日付けの組織再編により、第３四半期連結会計期間よりは情報・印刷事業に経営資源を集
中し、平成24年10月期通期の連結売上高はほぼ予想どおりの16,090百万円を見込んでおります。
 利益につきましては、営業損益は付加価値製品の販売強化やコスト削減による売上原価の低減を図ったものの、会社分割後の
社内体制変更の費用等により、営業損益は、予想に比べ87百万円悪化の387百万円の営業損失、経常損益は予想に比べ88
百万円悪化の368百万円の経常損失を見込んでおります。当期純利益につきましては、投資有価証券評価損失52百万円を特
別損失へ計上すること等により予想に比べ141百万円減少の1,569百万円の当期純利益を見込んでおります。

（注）上記の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づいて作成したものであり、今後さまざまな要因により予想と
異なる結果となる可能性があります。

以 上

平成24年12月13日
各 位

上場会社名 株式会社ウイルコホールディングス

代表者 代表取締役会長兼社長 若林 裕紀子

（コード番号 7831）

問合せ先責任者 財務部長 見山 英雄

（TEL 076-277-9831）

業績予想の修正に関するお知らせ

 当社は、 最近の業績動向を踏まえ、平成24年９月７日に公表した平成24年10月期（平成23年11月1日～平
成24年10月31日）の業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,160 △300 △280 1,710 69.38

今回修正予想(B) 16,090 △387 △368 1,569 63.69

増減額(B-A) △70 △87 △88 △141

増減率(%) △0.4 ― ― △8.2

（ご参考）前期実績
（平成23年10月期）

20,626 75 135 △743 △30.17